Governo do Estado de São Paulo

Secretaria de Estado da Educação

Unidade Regional de Ensino de Taubaté

EE CEL. EDUARDO JOSÉ DE CAMARGO

Av. Major João Elias de Calazans, 190 – Centro, Paraibuna/SP

(12) 3974-0211

CEL

RESULTADO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE USO DA CANTINA

ESCOLAR

A Direção da EE Cel. Eduardo José de Camargo, torna público o resultado do Processo de

Licitação para concessão de uso da Cantina Escolar conforme Edital n° 01/2025.

GIOVANNA AGUIAR DA SILVA

CNPJ: 61.366.736/0001-72

WALKYRIATIOLENTINODEMOURA PINT
RG:16.644.556-3
Diretor de Esa

Nom.Des 20-12 DO-21/12/2001

Paraibuna, 21 de outubro de 2025.